

建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转
对接站大修项目

合
同
书

二〇二五年十一月



合 同 书

甲方（全称）：建湖县环境卫生服务中心（以下简称甲方）

乙方（全称）：盐城美城机械制造有限公司（以下简称乙方）

依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，双方就建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目相关事项协商一致，达成如下合同条款：

一、合同标的

序号	名称	技术要求	投标品牌及型号	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
1	*升降式建筑垃圾收集箱	详见技术要求及相关说明	美城SJ-16	套	3	309495.67	928487.01	
2	钩臂式建筑垃圾收集箱	详见技术要求及相关说明	美城GB-10	套	3	88147.51	264442.53	
3	降尘设备	详见技术要求及相关说明	美城JC-26	套	3	9794.17	29382.51	
4	设备维修	1、设备维修 2、满足设备使用要求	美城	项	1	527539.27	527539.27	
5	附属工程			项	1	302153.6	302153.6	
6	合计	(大写)：贰佰零伍万贰仟零肆元玖角贰分 (小写)：2052004.92 元						

1、本合同项下（即中标价）总价款为（大写）贰佰零伍万贰仟零肆元玖角贰分，合同价应是投标报价是所有货物运至甲方指定地点所发生的一切费用的综合报价。包括但不限于正式有效税务发票、运输、税金、人力费、安装、调试、验收、备品备件、招标代理费等其它不可预见的一切相关费用，对投标人认为没有考虑到的费用项目采购单位将不予支付，并认为此项费用已包含在投标报价中。



二、组成本合同的有关文件

招标文件或与本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括：

- (1) 乙方提供的投标文件和投标报价表；
- (2) 开标一览表；
- (3) 投标承诺；
- (4) 服务承诺；
- (5) 中标或成交通知书；
- (6) 甲乙双方商定的其他文件。

三、履约保证金

1. 乙方在签订合同前须向甲方交纳中标价的 5%作为履约保证金（人民币¥102600.00元），在供货结束验收合格后退还。履约保证金用以约束成交供应商在合同履行中的行为，弥补合同执行中由于自身行为可能给采购人带来的各种损失。对提供第三方信用服务机构依据标准规范评定为 AA 级及以上的政府采购供应商（须在签订采购合同前提供信用管理部门备案的第三方信用报告，且信用报告通过“信用盐城网”可查实）向采购人交纳中标价 2.5%的履约保证金。依据《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》，鼓励供应商自愿使用履约保函（保险）代替缴纳履约保证金。

2. 合同履行结束后，甲方应及时退还交纳的履约保证金。

3. 履约保证金的退还：

3.1 方式：无息退还至投标人缴纳履约保证金的账户。如为保函，在到期时自行失效。

3.2 时间：验收合格且采购人收到发票后 30 日内。

3.3 条件：按合同要求全部履约完成并经甲方验收合格，且甲方收到乙方出具的发票。

3.4 不予退还情形：

除不可抗力情况外，投标人出现下列情形之一的，其履约保证金，甲方将视情节决定不予退还或部分不予退还。

(1) 乙方无正当理由拒绝签订合同的，或者在签订合同时向采购人提出附加条件或者



更改合同实质性内容要求的；

- (2) 乙方不履行与采购人订立的合同的；
- (3) 乙方所供货物或服务不符合招标文件规定要求的；
- (4) 乙方采取欺骗、弄虚作假方式投标的或与其它投标人串通投标的；
- (5) 乙方将合同内容转包、违法分包的；
- (6) 乙方故意捏造事实或伪造证明材料，进行虚假恶意投诉或反映的。

3.5 逾期退还的违约责任：采购人逾期无故未退还履约保证金的，按中国人民银行同期贷款基准利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原因导致无法及时退还的除外。

四、质量保证

1. 乙方提供的产品性能及质量应符合国家标准并满足招标文件规定的相关质量技术要求，实现乙方的投标承诺书条款。

2. 具体标准详见招标文件中技术参数要求部分。

五、产品的运输方式、费用负担及保险

1. 乙方负责交货前产品的运输及保险，费用由乙方承担。乙方保证用最快捷与安全可靠的方式进行运输。产品运抵交货地点平稳摆放前产生的毁损、灭失风险均由乙方承担。

2. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符合《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》的规定。

六、交付与验收

1. 供货期：合同签订后 60 天内供货到指定地点安装、调试、验收等并交付甲方使用；
交付地点：甲方指定地点。

2. 乙方按照本合同或招标文件规定的时间和方式向甲方交付货物，交付地点由甲方指定。货物的验收包括型号、规格、数量、外观质量及包装、货物的装箱清单、随货物资料及配件工具。



3. 在交货前，乙方应对所供货物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验，并出具一份合格检验证明，合格检验证明作为甲方验收的依据，但不能作为有关货物质量、规格、数量或性能的最终检验结果。

4. 甲方在验收中，如果发现产品的品种、规格、质量等不合规定的情况，应妥为保管，同时甲方应在7天内向乙方提出书面异议。在此期间，甲方有权拒付不符合合同规定部分的货款。甲方怠于通知或者自产品收到之日起超过两天未通知乙方的，视为产品合乎规定。乙方在接到甲方书面异议后，应在7天内负责处理。

5. 采购人或者采购代理机构应当按照政府采购合同规定的技术、服务、安全标准组织对供应商履约情况进行验收，并出具验收书。验收书应当包括每一项技术、服务、安全标准的履约情况。

七、售后服务

1. 质保期1年。如乙方供应的产品因质量原因不能通过相关部门的验收，乙方无偿更换全部产品，不收取任何费用，并承担相应责任（质保期内质保要求包括招标文件内规定需要更换的产品）。

2. 乙方应严格执行厂家的保修规定，质量保证期满后，产品须维修的，乙方应本着微利服务原则，按最低价格收取维修费用。

八、结算方式及期限

1. 结付程序：乙方按本合同内容合格地履行供货义务后，凭验收报告、销售发票办理货款结算手续。

2. 结付方式及期限：

2.1 根据市财政局《关于进一步优化政府采购营商环境的通知》文件要求，合同签订后30日内，甲方收到发票10个工作日内支付预付款，预付款支付比例：合同金额的30%。签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例金额，甲方可不适用该条款；

2.2 付款方式：设备安装调试及大修、验收合格后付至合同总价的90%，余款无质量问题，满一年后一次性付清（附属工程最终以审计结果作为结算依据，支付余款时须提供正



式发票)。

九、 违约责任

1. 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的, 应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2. 甲方违约责任

甲方违反合同规定, 拒绝接收乙方交付的合格货物, 应当承担乙方由此造成的损失。

3. 乙方违约责任

(1) 乙方不能交货(逾期超过十五天视为不能交货), 或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的, 甲方有权解除合同, 乙方向甲方偿付合同总价款 5%的违约金, 违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

(2) 乙方逾期交货的, 应在发货前与甲方协商, 甲方仍需求的, 乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金, 同时承担甲方因此遭致的损失费用。甲方不再需要的, 应当在接到乙方通知后十五天内答复乙方, 办理解除合同手续。逾期不答复的, 视为同意发货, 但乙方仍需按本条约定承担逾期交货的违约责任。

(3) 乙方必须保证项目施工过程中以及货物供应、安装、运输、装卸、使用过程中的安全。如因产品质量不合理、不坚固、施工不规范, 以及一切自然损坏而造成的货物损坏和人身伤害事故(不包括不可抗力因素), 由乙方承担全部责任;

十、 安全问题

乙方必须保证项目施工过程中以及货物供应、安装、运输、装卸、使用过程中的安全。如因产品质量不合理、不坚固、实施不规范, 以及一切自然损坏而造成的货物损坏和人身伤害事故(不包括不可抗力因素), 由乙方承担全部责任;

十一、 不可抗力

1、甲、乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时, 应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由, 以减轻可能给对方造成的损失, 在取得有关机构证明以后, 允许延期履行、部分履行或者不履行合同, 并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

2、不可抗力事件持续超过 15 日, 任一方均有权解除本合同。



十二、其他事项

按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失的，应当在明确责任后 7 天内支付，否则应按未付金额的 10% 支付违约金。

十三、合同争议解决方式

本合同的订立、解释、履行及争议解决应适用于中华人民共和国法律。双方因履行本合同产生纠纷，应协商解决。协商不成，双方同意将争议提交甲方所在地有管辖权的人民法院解决。

十四、其他

1、合同执行期内，甲、乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与合同具有同等效力。

2、任何一方无权在没有另一方事先书面同意的情况下，向第三方给予、授予和转让本合同所规定的任何权利和义务。

3、本合同自甲乙双方代表签字盖章之日起生效，一式陆份，甲乙双方各贰份，永道工程咨询（江苏）有限公司贰份。

4、本合同附件包括：招标文件、开标一览表及投标报价表。

5、该合同在签订之日起 2 个工作日内在江苏省政府采购网、盐城市政府采购网上予以公示。

甲方：建湖县环境卫生服务中心

法定代表人或授权代表：

地址：建湖县安康路南首

审核方：

乙方：盐城美城机械制造有限公司

法定代表人或授权代表：

地址：民营科技创业园朱墩路 8 号

2015年12月4日



附件清单:

投 标 总 价

招 标 人: 建湖县环境卫生服务中心

工 程 名 称: 建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目

投标总价(小写): 2052004.92元

(大写): 贰佰零伍万贰仟零肆元玖角贰分

投 标 人:



法定代表人
或其授权人:

董 红 军

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

时 间: 2025年11月18日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建湖县建筑垃圾垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外
标段:

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			土石方工程					
1	010101001001	现状场地拆除	1、土壤类别:投标人自行考虑 2、弃土运距:投标人自行考虑 3、取土运距:投标人自行考虑	m2	133	11.21	1490.93	
2	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别:三类土 2、挖土深度:投标单位自行勘察现场 3、弃土运距:投标人自行考虑	m3	274.8	2.72	747.46	
3	010103001001	回填方	1、密实度:85% 2、填方材料:三类土 3、填方来源、运距:投标人自行考虑	m3	187.85	5.84	1097.04	
4	010103002001	余方弃置	1、废弃物品种:素土 2、运距:投标人自行考虑	m3	86.95	9.12	792.98	
			分部小计				4128.41	
			混凝土及钢筋混凝土工程					
5	010501001001	垫层	1、碎石垫层厚100mm,沿基础外放100mm	m3	3.42	176.96	606.20	
6	010501001002	垫层	1、混凝土种类:预拌非泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C20	m3	3.42	302.89	1035.98	
7	010501004001	满堂基础	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m3	10.74	303.83	3263.13	
8	010504004001	挡土墙	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m3	23.17	325.06	7531.64	
9	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m3	17.6	348.10	6126.56	
10	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢12以内	t	0.823	3010.90	2477.97	
11	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢25以内	t	9.916	2687.10	26653.68	
			本页小计				50822.47	

【金石工程造价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属
标段:

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	010516004001	钢筋电渣压力焊接头	1、钢筋类型、规格:电渣压力焊	个	384	4.51	1731.94	
13	010616002001	预埋铁件	1、钢材种类:预埋钢板 2、规格:详图纸设计 3、铁件尺寸:详图纸设计	t	1.522	7851.33	11949.72	
14	010507006001	成品渗滤液池	1、部位:室外成品渗滤液池 2、总容积2.5m ³ 3、做法参见《玻璃钢化粪池适用与埋深》(14SS706)第22页,见第24-25页,总容积2.5m ³ ,池内开孔及埋设做法参见第20页B图,基础做法参见第20页B图,基础。 4、直埋1000PVC管埋于2500处垃圾收集箱		1	1587.14	1587.14	
分部小计							61962.76	
土石方工程								
15	010101001002	现状场地拆除与恢复	1、土壤类别:投标人自行考虑 2、弃土运距:投标人自行考虑 3、取土运距:投标人自行考虑	m ²	133	11.21	1490.93	
16	010101002002	挖一般土方	1、土壤类别:三类土 2、挖土深度:投标单位自行勘察现场 3、弃土运距:投标人自行考虑	m ³	274.8	2.72	747.46	
17	010103001002	回填方	1、密实度要求:夯填 2、填方材料品种:三类土 3、填方来源、运距:投标人自行考虑	m ³	187.85	5.84	1097.04	
18	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种:素土 2、运距:投标人自行考虑	m ³	86.95	9.12	792.98	
分部小计							4128.41	
混凝土及钢筋混凝土工程								
本页小计							19397.11	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属
标段:

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
19	010501001003	垫层	1、碎石垫层厚100mm, 沿基础外放100mm	m ³	3.42	176.96	605.20	
20	010501001004	垫层	1、混凝土种类:预拌非 泵送商品砼 2、混凝土强度等 级:C20	m ³	3.42	302.89	1035.88	
21	010501004002	满堂基础	1、混凝土种类:预拌泵 送商品砼 2、混凝土强度等 级:C30 P6	m ³	10.74	303.83	3263.13	
22	010504004002	挡土墙	1、混凝土种类:预拌泵 送商品砼 2、混凝土强度等 级:C30	m ³	23.17	325.06	7531.64	
23	010502001002	矩形柱	1、混凝土种类:预拌 泵送商品砼 2、混凝土强度等 级:C30 P6	m ³	17.6	348.10	6126.56	
24	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三 级钢12以内		0.823	3010.90	2477.97	
25	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三 级钢25以内	t	9.916	2587.10	25653.68	
26	010516004002	钢筋电渣压力焊接 头	1、钢筋类型、规格:电 渣压力焊	个	384	4.51	1731.84	
27	010516002002	预埋铁件	1、钢材种类:预埋钢板 2、规格:详图纸设计 3、铁件尺寸:详图纸设 计	t	1.522	7851.33	11949.72	
28	010507006002	成品渗滤液池	1、部位:室外成品渗滤 液池 2、总容积2.5m ³ 3、做法参见《玻璃钢 化粪池选用与埋深》 (14SS706)第22页,尺寸 见第24-25页,总容积 2.5m ³ ,沟槽开挖及回填 做法参见第49页,基础 做法参见第50页B型基 础。 4、直径100PVC管埋于- 2500处接垃圾收集箱	座	1	1587.13	1587.13	
分部小计							61962.75	
土石方工程								
本页小计							61962.75	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑垃圾垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属
标段：

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
29	010101001003	现状场地拆除与恢复	1、土壤类别:投标人自行考虑 2、弃土运距:投标人自行考虑 3、取土运距:投标人自行考虑	m2	133	11.21	1490.93	
30	010101002003	挖一般土方	1、土壤类别:三类土 2、挖土深度:投标人自行勘察现场 3、弃土运距:投标人自行考虑	m3	274.8	2.72	747.46	
31	010103001003	回填方	1、密实度要求:夯填 2、填方材料品种:三类土 3、填方来源、运距:投标人自行考虑	m3	187.85	6.84	1097.04	
32	010103002003	余方弃置	1、废弃料品种:投标人自行考虑 2、运距:投标人自行考虑	m3	96.95	9.12	792.98	
分部小计							4128.41	
混凝土及钢筋混凝土工程								
33	010501001005	垫层	1、碎石垫层厚100mm,沿基础外放100mm	m3	3.42	176.96	605.20	
34	010501001006	垫层	1、混凝土种类:预拌非泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C20	m3	3.42	302.89	1035.88	
35	010501004003	满堂基础	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m3	10.74	303.83	3263.13	
36	010504004003	挡土墙	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m3	23.17	325.06	7631.64	
37	010502001003	矩形柱	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m3	17.6	348.10	6126.66	
38	010516001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢12以内	t	0.823	3010.90	2477.97	
39	010516001006	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢25以内	t	9.916	2587.10	25653.68	
40	010516004003	钢筋电渣压力焊接头	1、钢筋类型、规格:电渣压力焊	个	384	4.51	1731.84	
本页小计							62564.31	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桂湖县建筑装饰垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属

标段：

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
41	010516002003	预埋铁件	1、钢材种类:预埋钢板 2、规格:详图纸设计 3、铁件尺寸:详图纸设计	t	1.522	7851.33	11949.72	
42	010507006003	成品渗滤液池	1、部位:室外成品渗滤液池 2、总容积2.5m ³ 3、做法参见《玻璃钢化粪池选用与埋深》(14SS706)第22页,尺寸见第24-25页,总容积2.5m ³ ,沟槽开挖之同做法参见第26页,做法参见第50页,基础。 4、直径1000mm管埋2500处接化粪池集箱	座	1	1587.13	1587.13	
分部小计							61962.75	
场地硬化及附属工程								
43	041001001001	场地挖除	1、材质及厚度:自行勘察现场,综合考虑 2、备注:拆除残渣外运出项目区,运距自行考虑,残值归施工单位。	m ³	42	23.21	974.82	
44	040202001001	路床(槽)整形	1、部位:场地下 2、备注:压实系数满足要求	m ²	54	1.18	63.72	
45	040202011001	碎石	1、材料:碎石 2、备注:30cm厚	m ²	54	51.42	2776.68	
46	040202015001	水泥稳定碎石	1、水泥含量:5% 2、厚度:20cm 3、备注:含摊铺、压实、养生等费用,详见图纸	m ²	54	40.14	2167.56	
本页小计							19619.63	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属
标段:

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
47	040203007001	钢筋水泥混凝土面层	1、混凝土种类:C30商品混凝土 2、厚度:20cm 3、配双层双向Φ12钢筋网片,间距150cm 4、备注:含钢筋制安、模板制作、安拆、道路养生、切缝、缝处理、刻纹等费用,未详之处详见图纸	m ²	54	77.70	4195.80	
48	040205008001	标线	1、类型:白色标线(车位线等) 2、材料品种:热熔标线涂料 3、形式:标线涂布层厚度≥2.0mm,添加玻璃微珠、雨夜反光陶瓷珠等填充材料 4、备注:技术要求应符合《路面标线涂料》(JT/T 280-2004)《道路交通标线质量要求和检测方法》(GB/T 16311-2009)和《道路标线涂料》GA/T 298-2001的要求。路面采用彩色防滑标线时,标线涂料的色度性能应符合《安全色》(GB 2893-2008)的要求;标线填充材料应符合《路面标线用玻璃珠》(GB24722-2009)的要求	m ²	9	79.46	715.14	
49	040205017001	车档	1、材料品种:耐压型橡胶 2、规格、型号:500*150*100mm	个	6	31.25	187.50	
		分部小计					11081.22	
		场地硬化及附属工程						
		本页小计					5098.44	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属
标段:

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
50	041001001002	场地挖除	1、材质及厚度:自行勘察现场,综合考虑 2、备注:拆除碎渣外运出项目区,运距自行考虑,残值归施工单位	m3	42	23.21	974.82	
51	040202001002	路床(槽)整形	1、部位:场地 2、备注:按设计要求	m2	54	1.18	63.72	
52	040202011002	碎石	1、材质:碎石 2、备注:10cm厚	m2	54	51.42	2776.68	
53	040202015002	水泥稳定碎石	1、水泥含量:5% 2、厚度:20cm 3、备注:含摊铺、压实、养生等费用,详见图纸	m2	54	40.14	2167.56	
54	040203007002	钢筋混凝土面层	1、混凝土种类:C30商品混凝土 2、厚度:20cm 3、配双层双向Φ12钢筋网片,间距150cm 4、备注:含钢筋制安、模板制作、安拆、道路养生、切缝、缝处理、刻纹等费用,未详之处详见图纸	m2	54	77.70	4196.80	
本页小计							10178.58	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 遂溪县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属
标段:

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
55	040205008002	标线	1、类型:白色标线(车位线等) 2、材料品种:热熔标线涂料 3、形式:标线标线涂层厚度 $\geq 2.0\text{mm}$, 添加玻璃微珠、雨夜反光陶瓷珠等填充材料 4、备注:技术要求应符合《路面标线涂料》(JT/T 280-2004)、《道路交通标线质量要求和检测方法》(GB/T 16311-2009)和《道路标线涂料》(JT/T 280-2001)的要求;路面采用彩色防滑材料时, 标线涂料的颜色性能应符合《安全色》(GB 2893-2008)的要求; 标线填充材料应符合《路面标线用玻璃珠》(GB24722-2009)的要求	m ²	9	79.46	715.14	
56	040205017002	车档	1、材料品种:耐压型橡胶 2、规格、型号:500*150*100mm	个	6	29.95	179.70	
分部小计							11073.42	
场地硬化及附属工程								
57	041001001003	场地挖除	1、材质及厚度:自行勘察现场, 综合考虑 2、备注:拆除碎渣外运出项目区, 运距自行考虑, 残值归施工单位	m ³	42	23.21	974.82	
58	040202001003	路床(槽)垫层	1、部位:场地下 2、备注:压实系数满足要求	m ²	54	1.18	63.72	
59	040202011003	碎石	1、材料:碎石 2、备注:30cm厚	m ²	54	51.42	2776.68	
60	040202015003	水泥稳定碎石	1、水泥含量: 5% 2、厚度: 20cm 3、备注:含摊铺、压实、养生等费用, 详见图纸	m ²	54	40.14	2167.56	
本页小计							6877.62	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属
标段:

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
61	040203007003	钢筋水泥混凝土面层	1、混凝土种类:C30商品混凝土 2、厚度:20cm 3、配双层双向Φ12钢筋网片,间距150cm 4、备注:含钢筋制安、模板制作、安拆、道路养生、切缝、缝处理、刻纹等费用,未详之处详见图纸	m ²	54	77.70	4196.80	
62	040205008003	标线	1、类型:白色(热熔型涂料) 2、材料品种:热熔型涂料 3、形式:热熔型涂料 厚度≥2.0mm,玻璃珠、雨夜反光陶瓷微珠等填充材料 4、备注:技术要求应符合《路面标线涂料》(JT/T 280-2004)《道路交通标线质量要求和检测方法》(GB/T 16311-2009)和《道路标线涂料》GA/T 298-2001的要求。路面采用彩色防滑标线时,标线涂料的色度性能应符合《安全色》(GB 2893-2008)的要求。标线填充材料应符合《路面标线用玻璃珠》(GB24722-2009)的要求	m ²	9	79.46	715.14	
63	040205017003	车档	1、材料品种:耐压型橡胶 2、规格、型号:500*150*100mm	个	6	29.76	178.56	
分部小计							11072.28	
分部分项工程清单合计							231500.41	
1	011702001001	垫层模板	1、混凝土种类:预拌非泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C20	m ²	2.75	47.65	131.04	
本页小计							5220.54	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属
标段：

第10页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
2	011702001002	满堂基础模板	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m2	13.37	40.31	538.94	
3	011702011001	挡土墙模板	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m2	59.2	32.95	1950.64	
4	011702002001	矩形柱模板	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m2	152	41.53	6312.56	
5	011702001003	垫层模板	1、混凝土种类:预拌非泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C20	m2	2.75	47.66	131.07	
6	011702001004	满堂基础模板	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m2	13.37	40.31	538.94	
7	011702011002	挡土墙模板	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m2	59.2	32.95	1950.64	
8	011702002002	矩形柱模板	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m2	152	41.53	6312.56	
9	011702001005	垫层模板	1、混凝土种类:预拌非泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C20	m2	2.75	47.66	131.07	
10	011702001006	满堂基础模板	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m2	13.37	40.31	538.94	
11	011702011003	挡土墙模板	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m2	59.2	32.95	1950.64	
12	011702002003	矩形柱模板	1、混凝土种类:预拌泵送商品砼 2、混凝土强度等级:C30 P6	m2	152	41.53	6312.56	
单价措施项目清单合计							26799.60	
本页小计							26668.56	
合 计							258300.01	

【金石工程计价软件V5.41】



总价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			4675.23			
1.1		基本费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费	1.500	3874.50			
1.2		标化增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费	0.310	800.73			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护 费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费	1.650	4261.95			

【金石工程计价软件V5.41】



总价措施项目清单与计价表

工程名称: 通别县建筑垃圾收集站改建及县城中转对接站大体项目-危外附属 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
10	0410001	特殊条件下施工增加 费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
13	041309016001	智慧工地费用	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件 和管理费 用。
合 计					8937.18			

【金石工程计价软件V5.41】



规费、税金项目计价表

工程名称: 建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-室外附属
标段:

第1页 共1页

[illegible]

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-设备 标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	01B001	大推缸维修	高压无缝管 Φ299*25*2010mm Φ245*23*2070mm Φ194*32*2090mm	根	1	18519.49	18519.49	
2	01B002	大推缸密封圈	进口密封圈 格莱圈260*8.1 200*8.1 140*8.1 斯特封180*6.3 120*6.3 防尘圈120*136*7 180*200*7 BD 120*140*14.5 180*205*18.5	套	1	2932.11	2932.11	
3	01B003	液压油	1、设备维修后补充液 压油 2、46#耐磨液压油		680	21.06	14320.80	
4	01B004	整体提升油缸维修	高压无缝管 Φ232*22*1778mm Φ203*20*1778mm Φ168*20*175mm		4	8775.27	35101.08	
6	01B005	整体提升油缸密封圈	进口密封圈 DH190*203*7 160*173*7 130*143*7 斯特封190*6.3 160*6.3 130*6.3 UN190*205*15 160*175*15 130*145*15	套	4	2347.37	9389.48	
6	01B006	大推缸维修	高压无缝管 Φ299*25*2010mm Φ245*23*2070mm Φ194*32*2090mm	根	1	18519.49	18519.49	
7	01B007	大推缸密封圈	进口密封圈 格莱圈260*8.1 200*8.1 140*8.1 斯特封180*6.3 120*6.3 防尘圈120*136*7 180*200*7 BD 120*140*14.5 180*205*18.5	套	1	2932.12	2932.12	
8	01B008	液压油	1、设备维修后补充液 压油 2、46#耐磨液压油	kg	680	21.06	14320.80	
本页小计							116035.37	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-设备 标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	01B009	整体提升油缸维修	高压无缝管 Φ232*22*1173mm Φ203*20*1175mm Φ168*20*1175mm	根	4	18519.49	74077.96	
10	01B010	整体提升油缸密封圈	进口密封圈 DH190*203*7 160*173*7 130*143*7 斯特封190*6.3 160*6.3 130*6.3 UN190*205*15 160*175*15 130*145*15	套	4	2932.12	11728.48	
11	01B011	大推缸维修	高压无缝管 Φ299*25*2010mm Φ245*28*2070mm Φ194*32*2090mm	根	1	8775.27	8775.27	
12	01B012	大推缸密封圈	进口密封圈 格莱圈200*8.1 200*8.1 140*8.1 斯特封120*6.3 120*6.3 防尘圈120*136*7 180*200*7 BD 120*140*14.5 180*205*18.5	套	1	2347.37	2347.37	
13	01B013	液压油	1、设备维修后补充液 压油 2、46#耐磨液压油	kg	680	21.06	14320.80	
14	01B014	整体提升油缸维修	高压无缝管 Φ232*22*1173mm Φ203*20*1175mm Φ168*20*1175mm	根	2	8775.27	17550.54	
15	01B015	整体提升油缸密封圈	进口密封圈 DH190*203*7 160*173*7 130*143*7 斯特封190*6.3 160*6.3 130*6.3 UN190*205*15 160*175*15 130*145*15	套	2	2352.39	4704.78	
16	01B016	大推缸维修	高压无缝管 Φ299*25*2010mm Φ245*28*2070mm Φ194*32*2090mm	根	1	18519.49	18519.49	
本页小计							152024.69	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-设备 标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	01B017	大推缸密封圈	进口密封圈 格菜圈260*8.1 200*8.1 140*8.1 斯特封180*6.3 120*6.3 防尘圈120*136*7 180*200*7 BD 120*140*14.5 180*205*18.5	套	1	2932.12	2932.12	
18	01B018	液压油	1、设备维修后液压油 2、46#耐磨液压油		680	21.06	14320.80	
19	01B019	设备更换	1、液压系统工作压力 ≥18mpa 2、垃圾箱最大容积 3600*2400*1850mm 3、配套电动机功率≥ 6.6kw 4、主液压顶行程≥ 3480mm 5、材质要求地板3mm、 边板3mm、顶板(花纹 板)3mm、角钢、槽 钢,均为国标 6、3.本设备以液压、 机械传动为一体; 7、设备要求上升用电 、下降时不用电,有节 能型要求功能	套	1	84256.08	84256.08	
本页小计							101509.00	

【金石工程计价软件V5.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑垃圾收储站改建及县城中转对接站大修项目-设备 标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
20	01B020	设备更换	1、液压系统工作压力 $\geq 18\text{mpa}$ 2、垃圾箱最大容积 $3600*2400*1650\text{mm}$ 3、配套电机功率 6.6kw 4、主液压缸行程 3480mm 5、材质为钢板（花纹板）3mm、角钢、槽钢，均为国标 6、3，本设备以液压、机械传动为一体； 7、设备要求上升用电、下降时不用电，有节能型要求功能	套	1	84256.08	84256.08	
本页小计							84256.08	

【金石工程计价软件V6.41】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-设备 标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
21	01B021	升降式建筑垃圾收集箱	1、设备组成 整个设备由垃圾收集箱体、升降台、液压系统和控制系统组成 2、箱体要求 2.1、箱体尺寸：≥长7000mm×宽2300mm×高1600mm 2.2、料口尺寸：≥长3000mm×宽2100mm 2.3、板材要求：箱体所有板材均为Q355B钢板，底板厚度10mm，侧围板厚度6mm，以保设备强度和使用寿命。 2.4、箱体密封要求：钢板的焊缝在专业、弯曲的检测中合格，符合NB/T47014-2025承压设备焊接工艺评定标准。 2.5、箱体油漆要求：油漆前需经过喷丸机去除钢板表面氧化层，底漆和面漆均需采用聚酯漆，经过专业喷漆房完成喷涂。 2.6、箱体顶部仓门采用液压油缸打开和关闭， 2.7、箱体后门采用液压油缸实现锁紧和打开，需与环卫部门现有钩臂式垃圾车配套。 3、升降台要求 3.1、升降台尺寸：≥	套	3	266249.22	798747.66	
本页小计							798747.66	

【金石工程计价软件V5.41】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-设备 标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价



22	01B022	构臂式建筑垃圾收集箱	1、箱体尺寸：≥长5500mm×宽2300mm×高1000mm 2、料口尺寸：≥长2000mm×宽2100mm 3、板材要求：箱体所有板材均为Q355B钢板，底板厚度10mm，侧围板厚度6mm，以保证设备强度和使用寿命。 4、箱体焊接要求：所有钢板的焊接在焊缝处应无裂纹、无气孔、无夹渣、无咬边、无焊瘤、无飞溅、无变形、无弯曲的检测，应符合NB/T47014-2023的压力设备焊接工艺评定标准。 5、箱体油漆要求：油漆前需经过喷丸处理，除钢板表面氧化皮，底漆和面漆均需采用环氧漆，经过专业喷漆房完成喷涂。 6、箱体顶部仓门采用液压油缸打开和关闭。 7、箱体后门采用液压油缸实现锁紧和打开，需与环卫部门现有构臂式垃圾车配套。	3	75830.48	227491.44	
本页小计						227491.44	

【金石工程计价软件V5.41】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-设备 标段：

第7页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价



[illegible]

【金石工程计价软件V6.41】



总价措施项目清单与计价表

工程名称：遂溪县建筑垃圾收存站改建及县城中转对接站大修项目-设备标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			25741.34			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	22560.12			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	3161.22			
2	041109010001	工程按图论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3.	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	16558.75			

【金石工程计价软件V5.41】



总价措施项目清单与计价表

工程名称：建湖县建筑装修垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-设备标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					42300.09			

【金石工程造价软件V5.41】



规费、税金项目计价表

工程名称: 建湖县建筑垃圾垃圾收集站改建及县城中转对接站大修项目-设备 标段:

第1页 共1页

[illegible]

【金石工程计价软件V5.41】

